АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2015            № 395                              г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 18.05.2012
 № 483

 В связи с изменениями в персональном составе городской межведомственной ко-

миссии по вопросам  оказания адресной социальной помощи неработающим пенсионе-

рам и выплате денежной компенсации отдельным категориям граждан (далее – комис-

сия)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от

18.05.2012 № 483 «О создании городской межведомственной комиссии по вопросам  ока-

зания адресной социальной помощи неработающим пенсионерам и выплате денежной

компенсации отдельным категориям граждан»:

 1.1. Исключить из состава комиссии Орлову Елену Николаевну.

 1.2. Включить в состав комиссии Легкую Наталью Владимировну – директора Му-

ниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан по-

жилого возраста и инвалидов города Новошахтинска» в качестве члена комиссии.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошах-

тинска в сети Интернет.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Первый заместитель
Главы Администрации города              С.А. Бондаренко

Постановление вносит:
Управление социальной защиты
населения Администрации города